
48,8

49,4

49,8

49,4

48,8

GETEN GETEN

VARGEN
BOCKEN LAMMET

JÄRVEN

2

3
9

8

2

8

1

9

1

6

1

6

11

12

11

20

10

14

12

21

13

19

12:75

Vandrargatan

Myntgatan

Furugatan

Gränsgatan

Industrigatan

49

49

49

49

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Detaljplan för Idrottsparken förskola

Örebro län Beslutsdatum Instans
Antagandehandling
Diarienummer: SBN 2021/415

Upprättad: 2022-05-25 Reviderad: 2023-09-01

Samråd 2022-06-15

Granskning 2023-01-27

Antagande 2023-10-03
Laga kraft 2023-10-26
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Vandrargatan

49 Höjdkurvor

PLANBESTÄMMELSER
Följande gäller inom områden med nedanstående beteckningar.
Endast angiven användning och utformning är tillåten.
Där beteckning saknas gäller bestämmelsen inom all kvartersmark
eller all allmän plats eller allt vattenområde på plankartan.

GRÄNSLINJER
Planområdesgräns
Användningsgräns
Egenskapsgräns

ANVÄNDNING AV KVARTERSMARK
E1

Transformatorstation

S1 Förskola

EGENSKAPSBESTÄMMELSER FÖR
KVARTERSMARK
Begränsning av markens utnyttjande

@@@@@@@@
@@@@@@@@
@@@@@@@@
@@@@@@@@
@@@@@@@@Marken får inte förses med byggnad.

Höjd på byggnadsverk
h1 12,0 Högsta nockhöjd är angivet värde i meter.

Markreservat för allmännyttiga ändamål
u1 Markreservat för allmännyttiga underjordiska ledningar.

Villkor för startbesked
a1 Startbesked får inte ges för förskoleverksamhet förrän

markföroreningen är åtgärdad.

GENOMFÖRANDETID
Genomförandetiden är 60 månader över hela planområdet och börjar
gälla fr.o.m. laga kraft datum.


